

PRESS INFO

Kuehne+Nagel Polska

Nowe partnerstwo w Świątociach: Kuehne+Nagel i Cam Cam Copenhagen podpisali trzyletni kontrakt na obsługę logistyczną e-commerce

- **Trzyletni kontrakt na świadczenie usług logistycznych na rzecz firmy Cam Cam Copenhagen**
- **Dedykowane centrum logistyczne e-commerce w podwarszawskich Świątociach**

Warszawa, 28 marca 2022 r. – Kuehne+Nagel w Polsce podpisało trzyletni kontrakt z Cam Cam Copenhagen, zrównoważoną marką premium dla dzieci i niemowląt. Dedykowane centrum dystrybucyjne Kuehne+Nagel w podwarszawskich Świątociach będzie odpowiedzialne za odbiór produktów Cam Cam Copenhagen z zakładów produkcyjnych, ich magazynowanie oraz wysyłanie zamówień do sklepów na terenie całego świata, w tym do klientów indywidualnych. Produkty Cam Cam Copenhagen będą niedługo dostępne dla polskich klientów.

Kuehne+Nagel na potrzeby Cam Cam Copenhagen będzie zarządzało powierzchnią 3 000 mkw. W magazynie będą wykorzystywane systemy SwiftLog do zarządzania magazynem i związane z nim połączenia EDI oraz Multi Picking Order. Na potrzeby klienta została zagospodarowana dedykowana strefa pakowania. Kuehne+Nagel będzie również odpowiedzialne za integrację systemu klienta z systemami firm kurierskich. Dodatkowo klient będzie miał zapewnioną pełną widoczność przepływów logistycznych w platformie myKN.

„Wartościami, które połączyły Kuehne+Nagel i Cam Cam Copenhagen jest tworzenie odpowiedzialnego i zrównoważonego biznesu oraz współpraca bazująca na partnerstwie i transparentności. Cieszę się, że z naszym partnerem podążamy w jednym kierunku i możemy rozpocząć tę współpracę. Centrum logistyczne w Świątociach to stale rozwijane centrum e-commerce w Polsce. Jestem przekonany, że nasze doświadczenia w obsłudze e-sklepów wesprze Cam Cam Copenhagen w dalszym rozwoju na rynku międzynarodowym” – komentuje Christophe Le Corre, dyrektor logistyki kontraktowej w polskim oddziale Kuehne+Nagel.

„W Cam Cam Copenhagen cieszymy się, że mamy partnera 3PL, który zapewnia naszym klientom wysoki poziom usług. Po szybkim wdrożeniu, które trwało niespełna 3 miesiące, firma Kuehne+Nagel dała się poznać jako firma proaktywna, zorientowana na klienta i oferowanych rozwiązaniach, a także na ciągłym doskonaleniu procesów logistycznych. Dzięki współpracy możemy wreszcie przyspieszyć międzynarodowy wzrost i odblokować prawdziwy

Press Contact:

Kuehne+Nagel Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 34
PL 02-255 Warszawa

Magdalena Kraszewska

tel: +48 22 417 11 00
magdalena.kraszewska@
kuehne-nagel.com

potencjał naszej firmy” – komentuje Nicolai Lindhardt, dyrektor zarządzający Cam Cam Copenhagen.

Kuehne+Nagel łączy globalną skalę wiodącej organizacji logistycznej z elastycznością wymaganą w handlu elektronicznym.

O Kuehne+Nagel

Kuehne+Nagel zatrudnia ponad 78 000 pracowników w ponad 1300 lokalizacjach w 100 krajach i jest jedną z największych firm logistycznych na świecie. Swoją ugruntowaną pozycję na rynku zawdzięcza działalności związanej z logistyką morską, lotniczą, drogową i kontraktową, przy czym wyraźnie skupia się na zapewnieniu zintegrowanych informatycznych rozwiązań logistycznych.

W Polsce działa od ponad 30 lat, świadcząc usługi w 24 lokalizacjach i zatrudniając ponad 1 600 specjalistów. Więcej informacji na stronie: www.kuehne-nagel.pl.

O Cam Cam Copenhagen

Fundamentem Cam Cam Copenhagen jest miłość do niemowląt i dzieci oraz przekonanie, że zasługują tylko na to, co najlepsze. Wynika to ze zrozumienia, że nasze otoczenie jest dla nas niezmiernie ważne i wywiera na nas głęboki wpływ od samego początku. Cam Cam Copenhagen tworzy bezpieczne, wysokiej jakości i ekologiczne produkty dla niemowląt i dzieci o ponadczasowym designie.

Oferujemy produkty, które wspierają budowanie spokojnego i harmonijnego otoczenia dla dzieci. Firma Cam Cam Copenhagen została założona przez parę architektów Sarę Giese Camre i Roberta Warrena Paulsena, a obecnie zarządza nią dyrektor generalny Nicolai Lindhardt.

Firma została założona w 2012 roku i obsługuje rynki w Europie, Azji i Ameryce Północnej. Sprzedawcy detaliczni to m.in. Harrods, KaDeWe, Magasin du Nord, Smalable. Więcej informacji na stronie: www.camcamcopenhagen.com.